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ADVENDIEELNE MÕTISKLUS
ISA PHILIPPE’I JUTLUS TAVALISE AJA 33. PÜHAPÄEVAL:
TALENTIDE TÄHENDAMISSÕNA (MT 25:14–30)
Liturgilise aasta kaudu elame ühe aasta 
jooksul läbi kogu lunastamise loo. Kuna 
novembrikuus, enne advendiaja algust, 
saabub liturgilise aasta lõpp, on loomu-
lik, et loeme novembris kirjakohti, mis 
räägivad meile lõpust. Nii meie isikliku 
elu lõpust (seetõttu palvetame oma 
lahkunute hinge eest, mõtiskleme elu 
ja surma üle) kui ka kogu inimkonna 
lõpust (maailma lõpp ja uus loomine). 
Ainult Taevane Isa teab, millal tuleb 
lõpp. Meie teame ainult seda, et lõpp 
tuleb kindlasti. Kui keegi ütleks, et ta 
teab, millal tuleb maailma lõpp, oleks 
see selgeim märk, et see inimene ei tea 
sellest midagi.

Aga katoliiklase (ja iga kristlase) 
jaoks ei tähenda lõpp seda, et pärast 
lõppu pole enam midagi. Me elame 
igavesti ning seetõttu ei saa olla lõp-
pu, millele enam midagi ei järgneks. 
Kristlase jaoks tähendavad elu lõpp, 
elu eesmärk ja elu tähendus ühte ja 
sama. Seetõttu tähendab sõna „lõpp“ 
ladina keeles – finis – ka „eesmärki“. 
Samamoodi tähendab sõna „lõpp“ 
tänapäevalgi kõigis romaani keeltes 
eesmärki (prantsuse keeles fin jne…)

Seetõttu loeme täna tähendamis-
sõna, kus Jeesus räägib meile sulastest, 
kellele isand usaldab talente, et nad 
teeniksid selle summaga raha juurde. 
Talent oli tol ajal päris palju väärt. Võiks 
öelda, et üks talent oli nagu tänapäeval 
10 000 eurot. Kaks sulast hakkasid 
kohe tegutsema. Kolmas ei teinud mida- 
gi, sest kartis oma isandat. Mis on 
meile antud talendid? Mitte peamiselt 
see, et oskame muusikat mängida, ilus-
ti laulda või maalida. Meie esimene  

talent on see aeg, mille Jumal kingib 
meile igal hommikul, kui ärkame. See 
aeg on meile kingitud. Keegi ei saa selle- 
le ajale mitte midagi lisada. See aeg on 
igaviku perspektiivis lühike, aga sellest 
lühikesest ajast sõltub kõik, terve iga-
vik.

Mis on selle aja eesmärk, mille Jumal 
meile kingib? Me otsime vahel sellele 
küsimusele väga keerulisi vastuseid. 
Vastus on lihtne. Püha Paulus ütleb kir-
jas efeslastele (Ef 1:4): „Jumal on meid 
valinud enne maailma rajamist, et olek-
sime pühad ja laitmatud Tema palge 
ees armastuses“. See on meie eesmärk: 
pühadus, mis on alati pühadus Armas-
tuses. Pühakute kujud kirikutes jäta-
vad meile vahel mulje, et nende elu on 
imetlusväärne, aga meist väga kaugel. 
Isegi nende näojooned on suhteliselt 
kauged, mitte lähedased. Aga pühadus 
on midagi, mis on reaalselt ja konkreet-
selt võimalik igale inimesele, ükskõik 
millise elutee Jumal talle annab (mui-
dugi tingimusel, et tema tegevus ja 
elukutse ei oleks radikaalselt rikutud, 
nagu röövel, varas vmt).

Otsigem pühadust. See on meie ees-
märk, peamine eesmärk, ja väga lihtne 
eesmärk. Muidugi ei tähenda „püha ja 
laitmatu“, et me kunagi ei kukuks. Ai-
nult taevas oleme püsivalt laitmatud. 
Maa peal eksime, kukume, aga tänu 
pihi sakramendile saame uuesti tagasi 
selle laitmatuse, mille Jumal meile an-
dis.

Varsti algab advendiaeg, mis on 
meeleparanduse, pöördumise ja püha-
duse otsimise aeg. Otsigem pühadust, 
püsivalt ja rõõmuga!
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1. 5. detsembri koostööpäev. Täpsustamisel on õpilaste 
ülesanded ja tegevused.
2. VHK õppekava üldosa. Tutvustati vahekokkuvõtet. 
Töörühma jätkab järgmisel esmaspäeval.
3. VHK vastuvõtukord. Vastuvõtukord vajab igal aastal 
uuendamist. Praegu kehtiv kord vaadatakse üle ning 
saadetakse Haridusametisse kooskõlastamisele. Hoole-
kogu toetas ettepanekut edastada kehtiv kord uuesti kin-
nitamiseks.
4. Jõulusõimede tänav avatakse 6. detsembril kell 
15.30. Toimub ka vastuvõtt Okasroosikeses.
5. VHK Nigulalaat laupäeval, 9. detsembril. Korraldus-
toimkonna sõnul edenevad ettevalmistused kenasti.
6. PMK advendilaat toimub 2. detsembril ja Kohila 
Mõisakooli advendilaat samuti 2. detsembril
7. Tallinna linna kaasava eelarve ettepanek. Katrin 
Raie esitas ettepaneku tuua Vene tänavala rohelust ja inim- 
sõbralikkust. Planeeritud on istepingid, mille osaks on 
lillekastid.
8. Majade halduskorrad. Kersti tõstatas küsimuse maja-
de halduskordade ajakohastamisest. Kõik, kes majades 
töötavad, peavad olema tähelepanelikud majas liikuvate 
võõraste inimeste osas. Plaanis on paigaldada kõikidesse 
koolihoonetesse turvakaamerad. 

VANEMATEKOGU   23.11.23

Esmaspäev, 27. november
kell 16.30 muusikakooli õpilaste kontsert Okasroosikese 
I korruse saalis
kell 17.30 muusikakooli õpilaste kontsert Okasroosikese 
I korruse saalis
kell 18.00 muusikakooli vaheastme kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
Teisipäev, 28. november
kell 18.00 muusikakooli vaheastme kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
Kolmapäev, 29. november
kell 17.30 Vahur Kubja kitarriõpilaste kontsert Okas-
roosikese I korruse saalis
kell 18.00 muusikakooli õpilaste kontsert (koor ja 
orkester lisapilliga) Vanalinna Muusikamajas
Neljapäev, 30. november
kell 17.00 muusikakooli tasemeeksam Vanalinna Muusi-
kamajas
kell 17.00 muusikakooli õpilaste kontsert (koor ja 
orkester lisapilliga) Okasroosikese I korruse saalis
kell 18.15 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
Reede, 1. detsember
kell 16.00 Karmen Kääramehe viiuliõpilaste kontsert 
EMTA kammersaalis
Laupäev, 2. detsember
kell 12.00 Edith Allika-Rebase klaveriõpilaste jõulukont-
sert Okasroosikese I korruse saalis
Pühapäev, 3. detsember
kell 12.30 Ingrit Vooglaiu klaveriõpilaste kontsert Vana-
linna Muusikamajas

KONTSERDID

Koolipere avaldab kaastunnet 

Kati Käpale 

armsa isa surma puhul.
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KADRISANDID LIIKVEL
Kadripäeva ootuses liikusid meie majas ringi vahvad 1. klassi kadrisandid. Õnneks avanes neile lahke pererahva uks ning 
kadrisantide sõrmed-varbad said pärast mõistatuste ja vahvate ülesannete tegemist sooja.

Tähelepanu! 3. detsembrini on 2024. aasta kaasava eelarve raames võimalik Tallinna  
elanikel, kelle elukohajärgne linnaosa on Kesklinn, hääletada inimsõbralikuma ja rohelisema Vene  
tänava poolt (kood hääletamisel: Kesklinn 18). Vene tänaval taimekastidega pinkidel saak-
sid õues aega veeta umbes 1700 6–18-aastast last ja noort, kes siin piirkonnas koolis käivad. Avalik  
hääletamine toimub veebilehel https://www.tallinn.ee/et/kaasaveelarve/kaasav-eelarve-20232024,  
linnaosavalitsustes ja linnakantselei teenindussaalis Vabaduse väljak 7.
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2023. aasta märtsis toimus XIII Eesti 
noorte keelpillimängijate konkurss-festi-
val. Žüriiliige viiuldaja Maano Männi jagas 
eripreemiaid seitsmele noorele andekale 
muusikule. Preemiaks oli esinemine fes-
tivalil „Toivo Kuula päevad” Vaasas, mille 
kunstiliseks juhiks ta on. Preemiakontsert 
toimus 19. novembril, kus esineti täis-
saalile. Korraldaja sõnul näitasid noored 
keelpillimängijad kõrgest klassist mängu 
ja publik oli vaimustuses. VHKd esindas 
Karoliina Kuppart (õpetajad Kristina Kriit 
ja Mari Tampere-Bezrodny). Veel esinesid 
Maria Martin, Laura-Liisa Laanemäe, Uku 
Toots, Eevo Eenok Eeriki Kask, Ekke Rainer 
Arndt ja Miia Ruubel. 

ÕNNITLEME!

17. novembril anti Viljandis pärimus-
muusika aidas kätte akadeemik Anu 
Raua nimelised stipendiumid ning 
tunnustuse pälvisid kultuuriakadeemia 
pärandtehnoloogia õppekava metalli-
töö eriala tudeng Meelika Hainsoo ja  
kultuuripärandi loovrakenduste magistri- 
õppekava üliõpilane Jaana Reissaar. 
Meelika Hainsood kirjeldab kultuuri-
akadeemia rahvusliku metallitöö lektor 
Eilve Manglus pressiteate vahendusel 
kui loomingulist ehtemeistrit, kel on 
selleks tööks vajalikku püsivust, täpsust 
ja meisterlikkust. 
Jaana Reissaar on kultuuriakadeemia 
pärandtehnoloogia magistriõppekava 
programmijuhi Kristi Jõeste sõnul  
magistrant, kes on näidanud end üli-
malt organiseerimis- ja koostöövõime-
lise inimesena. „Jaana on oma kursuse 

Õnnitleda palutakse ka VHK vilistlast ja Teataja toimetajat Mirjam Parvet, kes sai 23. novembril Betti Alveri kirjandus-
preemia oma luulekogu „Varjukeha” eest. Betti Alveri kirjandusauhind põhineb Betti Alveri testamendis avaldatud soovil, 
mille kohaselt auhinnatakse hingedepäevast hingedepäevani aasta jooksul ilmunud tähelepanuväärseima eestikeelse  
luules või proosas kirjutatud esikteose autorit. Sel aastal oli nominente 49.
Juhhei! Teataja toimetaja rõõmustab ja tänab südamest õnnesoovide eest! :)

vanem ning hoolitseb selle eest, et kursusekaaslased oleksid hoitud. Kultuuripärandi loovrakenduse eriala magistritöös 
uurib ja taastab Jaana Muhu meeste pulmavattide valmistamise traditsiooni,” nentis Jõeste. 
Tekstiilikunstnik Anu Raua nimeline stipendium on mõeldud Viljandi kultuuriakadeemia pärandtehnoloogia ja kultuuri-
pärandi loovrakenduste õppekavade üliõpilastele, kes on silma paistnud ainelise kultuuripärandi uurimise ja hoidmisega. 
Igal aastal väljaantava stipendiumi ühe osa moodustab rahaline toetus 1000 eurot ning teise osa naturaalmajanduslik 
toetus, mis sümboliseerib seotust maakultuuriga.
Jaana on meie majandusteenistuse juhataja ja Meelika meie endine õpetaja. Soojad õnnesoovid!


